,,....,.__

Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de outubro de 2021 ( dois mil e vinte e um) AUTUO o presente feito,

cujo objeto consiste na contratação direta de empresa para a execução de serviços de reforma de

praça pública, tombando-o sob o nº 011/2023.

João Lisboa (MA), 17 de março de 2023.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

..

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE 00 PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2021

O PREFEITO DO MUNICJPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear HEL TON MENDES DE UMA - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021, 200° ano da Independência • 133° da
República.

Oluke ~s d Sih1a h>
V ~M,J•icipal de Joio Lisboa -Ma - Gabillete do Prefeito

Ofü:tc11 1.nj{~ Imperatriz.•• 1331, Ceatro, Jole Llsbu ·Ma ·